ST2R1 ДВУСКОРОСТЕН
ТРАНСФОРМАТОРЕН РЕГУЛАТОР
С ЦИФРОВ ТАЙМЕР И LCD
ДИСПЛЕЙ, 230 VAC
Инструкции за монтаж и работа
www.sentera.euMIW-ST2R1-BG-000 - 20 / 05 / 2024 2 - 11
обратно към съдържанието
ST2R1 ДВУСКОРОСТЕН ТРАНСФОРМАТОРЕН РЕГУЛАТОР С

ЦИФРОВ ТАЙМЕР И LCD ДИСПЛЕЙ, 230 VAC
ОПИСАНИЕ НА ПРОДУКТА
Серия ST2R1 представлява трансформаторни регулатори за еднофазни
АС мотори на вентилатори, които регулират чрез промяна на изходното
напрежение. Те са оборудвани с автотрансформатор и имат фукнция за следене
на термичната защита на мотора - TK контакти. ST2R1 разполагат и с вграден
часовник и изход за аларма - 230 VAC. Благодарение на вградения часовник,
регулаторите от серия ST2R1 могат да работят автономно. Mогат да бъдат
избрани две оптимални скорости и те да бъдат превключвани както ръчно
чрез вградената клавиатура, така и автоматично чрез функционалността на
програмируемия таймер. Регулаторите до 7,5 А се предлагат в пластмасов
корпус, а моделите над 7,5 А се предлагат в метален.
КОД НА ПРОДУКТА
Код на
продукта Максимален ток [A] Предпазител
ST2R1-15L25 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
ST2R1-25L25 2,5 (5*20 mm)T-4,0 A-H
ST2R1-35L25 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
ST2R1-50L25 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
ST2R1-75L25 7,5 (5*20 mm) T-12,5 A-H
ST2R1100L25 10,0 (6*32 mm) T-16,0 A-H
ST2R1130L25 13,0 (6*32 mm) T-20,0 A-H
ОБЛАСТ НА ПРИЛОЖЕНИЕ
 ■  Регулиране на скоростта на регулируеми по напрежение електродвигатели
в ОВК индустрията
 ■ Само за закрити помещения